令 和 ４ 年 １ ２ 月 吉 日

各 位

日 立 商 工 会 議 所 青 年 部
会  長    鈴木   浩

常陸ノ国グルメフェス実行委員会
委員長    西内  徹也

第８回 常陸ノ国グルメフェス申込に関する注意について

 本事業に関しては、日立さくらまつりのプレイベントとして開催されるため、今後の新
型コロナウィルスの感染状況等により、日立さくらまつり及び本事業が例年の内容と異な
る可能性がございます。
つきましては、下記内容の変更が予想されますので、急遽変更等があることをご承知の

上、お申込みいただきますようお願い申し上げます。
また、変更に関してご理科・ご協力がいただけない場合は、出店できない事がございま

すので、予めご了承ください。

記

＜変更が予想される事項＞
①開催日時

  ・翌週へ開催日を変更。
  ・本事業の中止等。

 ②飲食方法
  ・飲食スペースの縮小または、設置をしない。
  ・酒類の提供が不可。
  ・テイクアウトのみの提供等

 ③その他
  申込後、変更となった場合は申込事業所へ速やかにご連絡いたします。

＜問い合わせ＞
 日立商工会議所青年部 事務局 根本（康）
 茨城県日立市幸町１－２１－２
 TEL:０２９４－２２－０１２８  FAX：０２９４－２２－０１２０